
REPUBLICA DE COLOMBIA.
PRESIDENCIA DE LA REPUBLlCA

DECRETONÚMERO 2110 DE 2010

Por el cual se hace un nombramiento

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA

en ejercicio de las facultades constitucionales y legales, en especial las que le
confiere el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Polftica,

DECRETA:

ARTíCULO 1°._ Nómbrese a la doctora HELENA BERMÚDEZ ARCINIEGAS,
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.267.943 expedida en Bogotá, en
el cargo de Secretario Privado del Presidente de la República - 1170.

ARTíCULO 2°._ El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO ADMINISTAATIVO
DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA, /

NARDO MORENO VILLEGAS


	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	Por el cual se hace un nombramiento 
	EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA 
	DECRETA: 
	ARTíCULO 2°._ El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 
	NARDO MORENO VILLEGAS 



